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Planning Laitue- Batavia-Feuille Chene 27/10/2022

BLONDE 

POMMEE ROUGE ROUGE VERTE

Sem ANTEDIS VILANDRY SEMENTEL GOGUETA DECISION MAGNISKI PIPELINE KISHERI JERRICAN OLGADA ANTAINE GATSBI

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

(1) Minimum 3 caisses par variété (1 caisse correspond à 145 plants)

ROUGETTE SUCRINELAITUE (1)
LAITUE

ROUGE
ROMAINE

BLONDE OUVERTE

BATAVIA (1) FEUILLE DE CHENE (1)
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Planning salades Multifeuille-Chicorées 1 27/10/2022

LAITUE 

BLONDE

LAITUE 

ROUGE

FEUILLE 

ROUGE

FEUILLE 

VERTE

INCISEE 

ROUGE

INCISEE 

BLONDE
Sem HILBERT KLIMT XEM(79-414) COUSTEAU STEFANO EXPERTISE LUNGAVILLA TRAJECT NUANCE SEANCE SIMBARI DOMARI

5

6

7

8

9
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

MULTIFEUILLE
LOLLO 

BLONDE

LOLLO 

ROUGE
SCAROLE GROSSE BOUCLEE FRISEE GROSSE COTE
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Planning salades Multifeuille-Chicorées 2 27/10/2022

PAIN DE

SUCRE
TREVISE ENCORNET MESCLUN MACHE ICEBERG

Sem LEONARDO RUBRO URANUS FIERO
CORNET D 

ANJOU

JEUNE 

POUSSE
TROPHY PURSUIT

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

CHIOGGIA
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Planning Epinard-Fenouil-Persil 27/10/2022

FRISE SIMPLE

Sem
MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

MOTTES  4X4 135 

plants/caisse

MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

MOTTES  4X4 135 

plants/caisse

MOTTES  4X4 135 

plants/caisse

MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

ACTION F1 RHONDA F1 11128 1 graine (10790) épais       (10146) SOLARIS F1 RONDO F1 ORFEO (12016) PEIONE (12017)

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14
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19
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21

22

23

24
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37

BETTERAVE
PERSIL

EPINARD EPINARD FENOUIL FENOUILROQUETTE
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Planning Navet-Oignon-Echalote 27/10/2022

BLANC ROUGE ROSSA DI FIRENZE ROSE JAUNE

Sem
MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

MOTTES  4X4 145 

plants/caisse

DECLIC F1 

(10789)

BARONA F 

(11985)

RED LANDER F1 

(11989)
SIMIANE

ARMORIQUE 

(12002)

HYLANDER F1 

(12003)

AMBITION F1 

(11987)

5

6

7
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9
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13
14
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30
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36
37

NAVET
OIGNON 

ECHALOTE
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Planning Poireau-Céléri-Blette 27/10/2022

RAVES RAVES BRANCHES BRANCHES

MINI-MOTTES 300 MINI-MOTTES 384 MINI-MOTTES 384 MINI-MOTTES 384 MINI-MOTTES 150 MINI-MOTTES 240 MINI-MOTTES 150 MINI-MOTTES 240 MINI-MOTTES 150 MINI-MOTTES 150 MINI-MOTTES 150 MINI-MOTTES 150

KRYPTON KRYPTON PLUSTON LASTON PRINZ F1 MARKIZ F1 TANGO F1 TANGO F1 BERAC BARESE (11996) BRIGHT YELLOW RUBIS (11999)

SEM 260 Plants 330 Plants 330 Plants 330 Plants 135 Plants 220 Plants 135 Plants 220 Plants 135 Plants 135 Plants 135 Plants 135 Plants
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7

8

9
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18
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31
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37

POIREAU
CELERI

BLETTE ROUGEBLETTE ITALIENNE BLETTE JAUNEBLETTE
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Planning Choux-Fleurs 27/10/2022

Adelanto Spacestar Mendel Skipper Obiwan Cariance Anique Navalo Leocen Diwan Cendis Lecatis Akinen Dionis Trevaskis Clemen Caylen Vedis Darifen Delon Fletcher Reis

75 j 85 j 90 j 95 j 95 J 100 J 110 J 120 j 130 j 140 j 150 J 160 j 170 j 180 j 200 j 210 J 220 j 230 j 240 j 250 J 270 J 290 J

RECOLTE → Mai Juin/Juil Aout/Sept Sept Sept/Oct Sept/Oct Oct/Nov Nov Nov/Dec Dec Dec/Janv Janv Janv Janv/Fev Fev Mars Mars Avril Fin Avril Avril/Mai Mi Mai Fin Mai

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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16
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

De semaine 10 à 13 en plaques de 135 plants                          De semaine 14 à 31 en plaques de 220           Veuillez indiquer le nombre de plants
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Planning Choux de milan 27/10/2022

FAMOSA F1 CORADI F1 CORDESA F1 CORDOBA F1 CORRIPA F1 CARAFLEX F1 REGENCY F1 TUNDRA F1 ORFEE F1 DEADON F1

85 J 85 J 120 J 140 J 180 J pontoise vert pontoise violet

RECOLTE → MAI/JUIN MAI/JUIN OCT/NOV NOV/DEC FEV/MARS MAI/JUIN MAI/JUIN SEPT/FEV AOUT/NOV SEPT/FEV

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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16
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20

21
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29

30

31

32

40

42

De semaine 10 à 13 en plaques de 135 plants, De semaine 14 à 31 en plaques de 220, Veuillez indiquer le nombre de plants

DE MILAN
CHOU CHOU CABUS 

POINTU
CHOU

INTERMEDIAIRE
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Planning Choux cabus 27/10/2022

BAJONET F1 KILACEES F1 EXPECT F1 KILASTOR F1 EPIKUR F1 OMERO F1 DAVARO F1 TRAVERO F1 LUMINUS F1 MARTINUS F1 ALBARUS F1 RAMCO F1 OPAL F1 SAMBO F1

75 J 100 j 120 J 130 J 130 J 80 J 100 J 130 J 150 J 180 J 210 J MINI-MOTTES 150 MINI-MOTTES 150

RECOLTE 

→ 
JUIN JUIL/SEPT SEPT/JANV SEPT/JANV DEC/MARS JUIN JUIL/OCT OCT/DEC SEPT/ NOV NOV/JANV DEC/FEV 135 plants 135 plants

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

De semaine 10 à 13 en plaques de 135 plants, De semaine 14 à 31 en plaques de 220, Veuillez indiquer le nombre de plants

ARTICHAUT 

VIOLET

ARTICHAUT 

VERT

CHOU CABUS

 BLANC ROUGE BRUXELLE

CHOU DE CHOU 

CHOUCROUTE
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Planning Choux brocolis-romanesco 27/10/2022

RAVE 

BLANC

RAVE 

VIOLET
KALE VERT

KALE 

ROUGE
RUTABAGA

White Gold Veronica Lazio Vitaverde Susana Korist Kolibri Oldenbor F1 Sunbor F1 Helenor Chevalier Ironman F1 Babilon F1
Sacramento 

F1
RECOLTE 

→ 
Juin/aout Aout/Nov Dec/Janv Juil/Sept Sept/Nov Mai/Dec Mai/Dec Juin/Dec Juin/Dec 75 jours 80 jours 85 jours 110 jours

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
De semaine 10 à 13 en plaques de 135 plants, De semaine 14 à 31 en plaques de 220, Veuillez indiquer le nombre de plants

ROMANESCO BROCOLIFLEURS VERTS
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Planning Aromatique 27/10/2022

CRESSON CIBOULETTE THYM CERFEUIL SAUGE MENTHE CORIANDRE BASILIC

MOTTES  4X4 MOTTES  4X4 MOTTES  4X4 MOTTES  4X4 MOTTES  4X4 MOTTES  4X4 MOTTES  4X4 MOTTES  4X4

11982 12008 12014 12007 12013 12010 12006 12009

SEM 145 PLANTS 145 PLANTS 145 PLANTS 145 PLANTS 145 PLANTS 145 PLANTS 145 PLANTS 145 PLANTS
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Planning Tomate 27/10/2022

N° Client : Nom Client :

RONDE JAUNE
RONDE CHARNUE 

ROSE
 COTELEE ROUGE

COTELEE CHARNUE 

ROSE
ROMAINE CERISE ROUGE CERISE ROUGE

CERISE ALLONGEE 

NOIRE

CERISE

ALLONGEE

Gloriette F1 Paola F1 Paoline F1 Cauralina F1 Belmandia F1 Mimosa F1 Honey Moon F1 Voluptuoso F1 Marpink F1 Myriade F1 Minilou F1 Pepe F1 Cookie F1 Capriccio F1

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

RONDE ROUGE

Plants francs en caisse de 54 plants et Greffes en caisses de 24 plants

TOMATE             Veuillez indiquer le nombre de plants

NOTER DANS LA CASE, F=FRANC, G1T=GREFFE 1 TETE OU G2T=GREFFE 2 TETES
CŒUR LISSE ROUGE
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Planning Tomate (2) 27/10/2022

CERISE

JAUNE
MARMANDE RONDE NOIRE NOIRE DE CRIMEE COTELEE NOIRE ZEBRE VERTE ZEBRE ROUGE RONDE JAUNE ANANAS ANANAS CŒUR ALLONGEE CORNUE BEEF COCKTAIL GRAPPE ROUGE

Summer Sun F1 Marsilia F1 Kakao F1 Noire de crimee Marnero F1 Tiverta F1 Tirouge F1 Margold F1 Gin Fizz F1 Gourmansun F1 Cornabel F1 Buffalo steack F1 Campari F1 Codino F1

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Plants francs en caisse de 54 plants et Greffes en caisses de 24 plants

TOMATE             Veuillez indiquer le nombre de plants

NOTER DANS LA CASE, F=FRANC, G1T=GREFFE 1 TETE OU G2T=GREFFE 2 TETES
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Planning Legumes Fruits 27/10/2022

PIMENT 

DEMI-

LONGUE 

NOIRES

RONDE 

NOIRE

RONDE 

VIOLETTE
BLANCHE TIGRE

CARRE VERT

ROUGE

3/4 LONG 

VERT 

ROUGE

JAUNE NOIRE VIOLET ORANGE ROUGE ORANGE JAUNE DOUX
COURT 

EPINEUX

COURT 

LISSE
LONG LISSE

Black Gem 

F1
Jessy F1 Beatrice F1 Clara F1 Lucilla F1 Gonto F1 Relys F1 Twingo F1 Bellania F1 Mavras F1 Milena F1

Snackor red 

F1

Snackor 

orange F1

Snackor 

yellow F1
Rhino F1 Caman F1 Picolino F1 Komet F1

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

POIVRON CONCOMBRE

NOTER DANS LA CASE, F=FRANC ou G1T=GREFFE 1 TETE 
Plants francs en caisse de 54 plants et Greffes en caisses de 24 plants

POIVRON MINI-SNACKINGAUBERGINE
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Planning Courgette-haricot 27/10/2022

PASTEQUE
TOMATE 

BUISSONNANTE

HARICOT 

Grimpant
CORNICHON BUTTERNUT

RONDE VERTE LONGUE JAUNE RONDE JAUNE POTIRON POTIMARRON

PARTHENON F1 ELVIRA F1 JUPITER F1 LINGODOR F1 LUNEOR F1
Musquée de 

Provence
Kaori Kuri F1 MINI LOVE F1 Edgard F1 Arkade F1 Defiant F1

Vesperal 

/Emerite
Liszt Tiana

Motte 6.5 ou 

Minimotte 150

Motte 6.5 ou 

Minimotte 150

Motte 6.5 ou 

Minimotte 150

Motte 6.5 ou 

Minimotte 150

Motte 6.5 ou 

Minimotte 150

Motte 6.5 ou 

Minimotte 150

Motte 6.5 ou 

Minimotte 150

Motte 6.5 ou 

MINIMOTTE 150

Motte 6.5 ou 

Minimotte 150

Motte 6.5 ou 

Minimotte 150

Motte 5 = 96 

plants/caisse
Motte 6.5

Motte 5 = 96 

plants/caisse

Motte 6.5 ou 

Minimotte 150

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Pour la mini motte 150, il faut un minimum de 2 plaques par variété, soit 270 plants. Sinon motte 6.5 par défaut.

Minimotte 150 = 135 plants/plaque

Motte 6.5 = 54 plants par caisses

COURGETTE MELON

LONGUE VERTE

COURGE

BRODE

BIO PLANNING GENERAL EP 2023 - BIO 16/16


